17.03.2022Г. №97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛУКИНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЗАМАЩИКОВОЙ НИНЕ ВИКТОРОВНЕ
           На основании Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Положения о порядке назначения, перерасчёта, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  Лукиновского сельского поселения, утверждённого Думой Лукиновского сельского поселения,  23.02.2013 года № 23 и решением Думы Лукиновского сельского поселения  № 117 от 28.04.2017 года, с изменениями № 89 от 28.12.2021г  «О внесении изменений в Положение о порядке назначения, перерасчёта, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  Лукиновского сельского поселения, утверждённого Думой Лукиновского сельского поселения,  28.02.2013 года № 23» с изменениями от 28.12.2021г. № 89   и решения комиссии по установлению стажа муниципальной службы № 1 от 11.03.2022 года. Дума Лукиновского сельского поселения
РЕШИЛА:
          1. Установить с 11.03.2022 года Замащиковой Нине Викторовне, специалисту по социально-экономической, финансовой и налоговой политике    Лукиновского сельского поселения, пенсию за выслугу лет, исходя из стажа муниципальной службы 18 лет 1 месяц 25 дней.
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Лукиновские вести» и разместить на официальном сайте администрации  Лукиновского сельского поселения «лукиново.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лукиновского

сельского поселения

Е.Ю. Дикопольцев